第5号様式（第6条関係）

年 月 日

防府市長　　　　　　様

　 印

で、同条例施行規則第６条第３項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

・ 交付申請額 円

・ 申請年次 年次

年 月 日 ～ 年 月 日

人 （男 人 、 女 人）

円

（添付書類）

　・雇用奨励金対象者名簿

　・決算書等の写し

　・新規雇用の常勤従業員を証する書類

　・市税の納税証明書

　・雇用奨励金対象者に新卒者が含まれる場合は、その者が新卒者であることを証する書類

　・その他市長が必要と認める書類

人（男　　人、女　　人）（うち新卒者　　人）雇用奨励金対象者数

新規雇用の常勤従業員数

雇 用 奨 励 金 額

所 在 地

名 称

代表者名

雇 用 奨 励 金 交 付 申 請 書

防府市工場等設置奨励条例第５条１項の規定による雇用奨励金の交付を受けたいの

雇 用 決 定 期 間